

PROTOKÓŁ NR 44/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 18 marca 2025 r.

Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował o nieobecności Członka Zarządu Powiatu Raciborskiego Marka Kurpisa oraz Sekretarza Powiatu Beaty Bańczyk oraz o tym, że w końcowej części posiedzenia weźmie udział Kierownik Referatu Edukacji Ewa Bohr-Cyfka.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu nie został przyjęty Protokół Nr 40/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 lutego 2025 r., stąd zaproponowała, aby rozszerzyć porządek posiedzenia o przyjęcie tego protokołu. Propozycja spotkała się z akceptacją zebranych.

Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o materiały dodatkowe, tj.:

- 1) kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. szacunkowych kosztów podniesienia wynagrodzenia w rodzinnej pieczy zastępczej,
- 2) kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji nr OR.VII.272.6.2025 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zakresu rowów w ramach operacji:

- a) Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego Gródczanki, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie,
- b) Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Owsiszczce i Nowa Wioska, jednostka ewidencyjna Krzyżanowice,
- c) Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Pawłów i Żerdziny, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie”,
- 3) kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wyrażenia zgody na zakup spawarki laserowej smart laser 4 w 1 dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu,
- 4) kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. prośby Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu o wyrażenie zgody na dofinansowanie studiów podyplomowych z „Pomocy psychologicznej i interwencji kryzysowych”,
- 5) kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. kalkulacji kosztów związanych z likwidacją Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu oraz informacji nt. sytuacji pracowników jednostki w kontekście ewentualnych przeniesień, odpraw, wypowiedzeń,
- 6) informację mailową Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu z dnia 13 marca 2025 r. dot. kosztów odpraw dla trzech pracowników MDK.

Ww. materiały dodatkowe zostaną omówione w pkt 4 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 40/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 lutego 2025 r. oraz Protokołu Nr 42/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Raciborskiego w dniu 6 marca 2025 r.

2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
3. Sprawy bieżące.
4. Materiały dodatkowe.

Starosta poinformował, że kolejne posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 25 marca 2025 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 40/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 lutego 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 2 głosami wstrzymującymi – przyjął Protokół Nr 40/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25 lutego 2025 r., po zgłoszeniu wniosków o sprostowanie zapisów na str. 8-9.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 42/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 6 marca 2025 r.?

Po dyskusji, Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił, że do przyjęcia ww. protokołu powróci na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 2

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu Roman Nowak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878423.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878428.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz z autopoprawkami.

Skarbnik Powiatu poinformował, że w przedmiotowym projekcie uchwały m.in. dokonuje się przesunięcia kwoty 7 765,00 zł w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu, jako zabezpieczenie wkładu własnego do dofinansowania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na studia podyplomowe i szkolenia dla nauczycieli i dyrektora jednostki. W ww. sprawie Referat Edukacji przygotował kartę informacyjną na dzisiejsze posiedzenie. Zebrani ustalili, że do ww. kwestii powrócą w końcowej części posiedzenia z udziałem Kierownika Referatu Edukacji.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878430.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w 11 edycji konkursu „Zielona Pracownia’2025”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878374.

Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że CKZiU nr 1 oraz ZSS mogą składać wnioski związane z udziałem szkół w przedmiotowym konkursie, jednakże na chwilę obecną nie zostały zabezpieczone w budżecie powiatu środki na wymagany wkład własny.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w 11 edycji konkursu „Zielona Pracownia’2025”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w 11 edycji konkursu „Zielona Pracownia’2025”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu Panu Rafałowi Lazarowi do udziału w 11. edycji konkursu „Zielona Pracownia’2025”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878414.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu Panu Rafałowi Lazarowi do udziału w 11. edycji konkursu „Zielona Pracownia’2025”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu Panu Rafałowi Lazarowi do udziału w 11. edycji konkursu „Zielona Pracownia’2025”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Ad. 3

Starosta przedstawił informację o terminach posiedzeń komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego, zaplanowanych w marcu 2025 r.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878156.

Starosta zapoznał zebranych z Uchwałą Nr XII/80/2025 Rady Gminy Mszana z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika, wyrażonego w formie Uchwały nr 69/VI/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik

Ww. Uchwała znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 877554.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. Uchwałą.

Starosta przedstawił pismo w sprawie konieczności podjęcia działań administracyjnych oraz polityczno-społecznych przez władze samorządowe mające na celu uratowanie Fabryki Obrabiarek RAFAMET S.A. w Kuźni Raciborskiej.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 877188.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzieliła Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Rita Serafin, która przedstawiła przebieg działań w RAFAMET S.A. od momentu odwołania Prezesa Zarządu – Dyrektora Naczelnego do otwarcia postępowania sanacyjnego.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze stanem faktycznym ww. sprawy.

Ad. 4

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. szacunkowych kosztów podniesienia wynagrodzenia w rodzinnej pieczy zastępczej.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878534.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzieliła Wicestarosta Ewa Lewandowska, która przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu omawiano kwestię związaną z podniesieniem wynagrodzeń w rodzinnej pieczy zastępczej. Ponadto poinformowała, że w trakcie nieobecności Starosty i Członka Zarządu Marka Kurpisa rozmawiała telefonicznie z przedstawicielami rodzin zastępczych z terenu naszego powiatu. W trakcie rozmów telefonicznych ustalono, że po powrocie do pracy Członka Zarządu Marka Kurpisa zostanie zorganizowane spotkanie z przedstawicielami rodzin zastępczych zawodowych i osobami prowadzącymi rodzinne domy dziecka, na którym zostaną omówione propozycje podwyżek wynagrodzeń, przyjęte przez Zarząd.

Starosta poparł zaproponowaną propozycję wzrostu podniesienia wynagrodzenia w rodzinnej pieczy zastępczej o 300,00 zł do każdej kolejnej grupy w pieczy, zgodnie z analizą omówioną przez Skarbnika Powiatu na poprzednim posiedzeniu.

Skarbnik Powiatu poinformował, że szacunkowe koszty podniesienia wynagrodzenia w rodzinnej pieczy zastępczej w 2025 r. wyniosą ok. 108 540,00 zł. Dodał, że uchwała rady powiatu w sprawie podniesienia wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka jest aktem prawa miejscowego, stąd podlega konsultacjom oraz opublikowaniu w dzienniku urzędowym (wchodzi w życie 14 dni

po opublikowaniu). W związku z powyższym przyjęto, że ewentualne podwyżki wynagrodzeń obowiązywać będą od II połowy maja br.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął przedstawioną przez Referat Spraw Społecznych informację dot. szacunkowych kosztów podniesienia wynagrodzenia w rodzinnej pieczy zastępczej.

Na wniosek Starosty, Zarząd wprowadził autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2025 polegające na zmniejszeniu o kwotę 10 000,00 zł zadań z zakresu dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych i jednoczesnym zwiększeniu o ww. kwotę dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny.

Zebrani ustalili, że powyższe autopoprawki zostaną wniesione na posiedzeniu Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 18 marca 2025 r.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji nr OR.VII.272.6.2025 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zakresu rowów w ramach operacji:

- 1) Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego Gródczanki, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie,
- 2) Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Owsiszczce i Nowa Wioska, jednostka ewidencyjna Krzyżanowice,
- 3) Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Pawłów i Żerdziny, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878939.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych na sfinansowanie zamówienia publicznego nr OR.VII.272.6.2025 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zakresu rowów w ramach operacji:

- 1) Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego Gródczanki, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie,
- 2) Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Owsiszczce i Nowa Wioska, jednostka ewidencyjna Krzyżanowice,

3) Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Pawłów i Żerdziny, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie”

część nr 1 - „Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego Gródczanki, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie” - opracowanie dokumentacji projektowej dla wykonania robót na rowach i remontu mostka do kwoty 15 200,00 zł brutto,

części nr 2 - „Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Owsiszcze i Nowa Wioska, jednostka ewidencyjna Krzyżanowice” - opracowanie dokumentacji projektowej dla wykonania robót na rowach do kwoty 17 200,00 zł brutto,

część nr 3 - „Scalanie gruntów na terenie obrębów ewidencyjnych Pawłów i Żerdziny, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie” - opracowanie dokumentacji projektowej dla wykonania robót na rowach, przepustach i drenów melioracyjnych do kwoty 17 800,00 zł brutto.

Na przedmiotowym zadaniu Wydział Geodezji posiada wolne środki unijne i rządowe w łącznej wysokości 24 455,47 zł brutto, które mogą być przeznaczone na sfinansowanie tego zamówienia.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wyrażenia zgody na zakup spawarki laserowej smart laser 4 w 1 dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878485.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na zakup spawarki laserowej smart laser 4 w 1 dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu.

Mając na uwadze powyższe, Skarbnik Powiatu omówił dodatkowy projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok (rezerwa oświatowa). W projekcie uchwały zaproponowano zwiększenie planu finansowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu w kwocie 44 280,00 zł z przeznaczeniem na zakup spawarki laserowej smart laser 4 w 1 i jednocześnie zmniejszenie o ww. kwotę rezerwy oświatowej. Propozycja spotkała się z akceptacją zebranych.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 879188.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok (rezerwa oświatowa)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok (rezerwa oświatowa).

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

W tym miejscu do zebranych dołączyła Kierownik Referatu Edukacji Ewa Bohr-Cyfka, która omówiła kartę informacyjną dot. prośby Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu o wyrażenie zgody na dofinansowanie studiów podyplomowych z „Pomocy psychologicznej i interwencji kryzysowych”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 878196.

Po dyskusji, Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na dofinansowanie studiów podyplomowych z „Pomocy psychologicznej i interwencji kryzysowych” dla Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu Pana Rafała Lazara w wysokości 719,60 zł.

Następnie Starosta zaprezentował:

- 1) kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. kalkulacji kosztów związanych z likwidacją Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu oraz informację nt. sytuacji pracowników jednostki w kontekście ewentualnych przeniesień, odpraw, wypowiedzeń,
- 2) informację mailową Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu z dnia 13 marca 2025 r. dot. kosztów odpraw dla trzech pracowników MDK.

Ww. karta informacyjna oraz informacja mailowa znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 878614 i 878313.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzieliła Kierownik Referatu Edukacji Ewa Bohr-Cyfka.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną Referatu Edukacji dot. kalkulacji kosztów związanych z likwidacją Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu oraz z informacją nt. sytuacji pracowników jednostki w kontekście ewentualnych przeniesień, odpraw, wypowiedzeń, a także z informacją mailową Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu z dnia 13 marca 2025 r. dot. kosztów odpraw dla trzech pracowników MDK.

O godz. 10.00 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 18 marca 2025 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 18 marca 2025 r.